
i

_.-\

DEA
. = '^““'l i .- ,, PREFEUTUHA Munuclvμu. ou7 ,M- @È..,....« __,~» ~... 1... .._...... ..........  `§.ÿ

rERMo DE HoMoLoGAçÃo

O Município de Milhã, neste ato representado pelo SECRETÁRIO DE CULTURA E
TURISMO DO MUNICÎPIO, Sr. Luiz Rivando de Lima, na uso de sua atribuição legal e,
considerando haver a Comissão de Licitaçâo cumprida todas as exigências do procedimento de
iiciração C010 objero é coNTRATAçÃo DE EMPRESA PARA REAL1zAçÃo oo EvEN*ro 01:
FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÎTICA D0 XXXV ANIVERSÁRIO D0 MUNICÎPIO Di..
MILHÀ, com APRESENTAÇÃQ DE ATRAçÃo Musxcm. E oumos No Peniooo DE 0.1. A
04 DE FEVEREIRO DE 2020, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo,
vem, homologar o presente processo administrative de Iicitação na modalidade Pregão n.°
.1f*)19.12.10.02.PP.CUL, para que produza os efeitos iegais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor de:

O1 - ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME, inscrito no CNPJ: 22.853.186/0001-64, foi
vencedor em todos os Iotes no valor total de R$ 74.291,00 (SETENTA E QUATRO MIL,
DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS), conforme descrição a seguir:

Dzscaiçiio
nem A ssmufuiu uno MARCA I ame. va. umï. I vn. Tomi

1.1 arm» de aiummm 030, s × 5 menos 01AR|A Aa emvasfiuoimzmos 4 240,00 3 300,00
_ 1.2 lluminação 8 Mooving, 12 canhöes PAR-LED 'DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 2 1.050,00; '_ 2.100,00

L3 Palco coimrto, 14m de frente, 9m de fundo, 2m do chão, DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 4
9m pé direito.

La Som com mesa digital M7, 48 canais PA. LINE, 12 de DIÁRIA AR EMPREENDIMENTQS 4 .*
frente de alto e 12 subgrave.

2.170,00 8.680,00

1.750,00 7.000,00

15 Passarela no tamanho de 8m x 1m em T revestido em DIÀRIA AR EMPREENWMENTOS 1 700,00
carpere preto para desfiie 7

1.6 Iiuminação de led com grid para passareia. DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 1 700,00 i
i[_ _ 1.7 Tema nos iamanho sxs. mm a unidades × 4 dias 0|ÁR|A Aa emvnsznoimemos i 15 175,00

1.8 Tenda nos tamanho 3x3, com 4 unidades x 4 dias DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 15 126,00
1.9 Tenda no tamanho de 4x4 ccm 4 unidades x 4 dias DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 15 105,00

1.10 60 metros de disciplinador x 4 dias DIÀRIA AR EMPREENDIMENTOS 4 630,00
1.11 Camarim 5x5 ciimatizado com mobíiia básica DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 3 1.050,00
1.12 cadeíras em piástico na cor branca. DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 500 1,75
1.13 Mesas de plastico DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 10 3,50

Fechamento em painei de madeira (compensado)com 560,00
LM aitura de Zm para área de serviço no tamanho de 10×4m [MARIA AR EMPREENDMENTOS 4

700,00

7°C'-QQ
2 000.00
2.010,00
1.580,00
2.s20,00_
3.150,00

875,00
35,00

2.240,00

57.550,00
vn. royiï

3.z>2r>›.00 `
. 3.920,00

Î"_z.0 i Gsiuoon MAMA
2.0 Gerador siiericiado 180 KVA DIÁRIA STEMAC 4

i SUB-TOTAL

UND QTDE. VR. UNIT.
A 930,00

3.0 BANHEIROS QUÎMICOS UND MARCA QTDE.
Banheiros quimicos com tratamerito diário 10 unldades
x 4 dias
SUB-TOTAL

VR. UNIT.

105,00

vn. ïo'rA_L
4.200,00DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 40

' 4.200,00

4.0 SEGURANÇA UND MARCA QTDE.
4.1 Segurança noturno desarmada 20 homens x 4 dias DIÁRIA AR EMPREENDIMENTOS 80

0 va. unir.
70,00

sus-rom. 1

va. TçTp¿L_
s.s00,00
5.600,00

5.0 ATRAçôEs|v|us|cA|s uno iv|AacA ame. vn.um1*. va.1-om.

i



-4

i

, *““'*I .~ H _ |›nm=|:n-unn. Mumclvaμ ne 05%
Î  LA . ._ i¿g5.._'%È*« 0 ._.*~)¢==~=¢ 1-un ne-va tu _ mu mwa nina... w

4*Vep°>

'7Î U1
BANDA DE FORRÖ de reconhecimento nas regiöes norte
e nordeste com duraçåo de 2h por show SHOW CANINANA 00 FORRO i i

12.600,00 li 12 6017.00 V
CANTORIA of v|oLA 2 CANTADOR RECONHECIMENTO
NAS Rec-;|ô:s Dun/\ÇÃO 2h Pofi sHow SHOW JONAS BEZERRA E ANDRÉ

virommo
__,__ «__ ,__ . _

8245, 2/12,00

BANDA CATÖLICA de reconhecimento nas regiöes norte
e nordeste com duração de 2h por por show

_V'

N

SHOW |vuNisTERio Hu-los 0:
coNcE|çÂo 3.500,00 3.500,00 \

BANDA EVANGÉLICA de reconhecimento nas regiôes5 «1 norte e nordeste com duracão de 2h por nor show

Ul Lu

SHOW RAYANE VANESSA E
BAN DA O3500.0

_ i

3 500.00
5 S BANDA DE APOIO com artistas locais, duração de 3h por

' show. SHOW Fomzó Esmo 1.750,00 1.750,00 .
5.5 LOCUTOR PARA 4 DIAS DE EVENTO DIÁRIA REGIS ANDRADE 280.00 112(,OOÎ

22.715,00 i

I
1

W Z sua-ro7AL
_ T0TAL “zi 74.291,00 i

MILHÃ -ce, 07 ne janeiro de 2020./-\_

_ 1 R1vANDo DE LIMAsecRETAR1o DE cui_TuRA E TuR1sMo

csRT|0Ào DE 0|vuLGAçÂo DA Ho|v|oi.oGAçÃo;
A presente homologação foi deviclamente afixacic

no Flaneiógrafo da Prefeitura em data de 26 de Juuhc
de 2019 na forma recomendada pelo STJ, através de
Recurso Especiai 0° 105.232 - (96.0058484-S) - la
Turma, e ainda no site oficial do rnunicípio

`* tor Responsável

J


